
 
 

UCHWAŁA NR XVII/126/2025 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na terenie gminy Obrowo zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1, został określony na mapach stanowiących załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 3912



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/126/2025 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Wykaz dróg położonych na terenie gminy Obrowo zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Obręb geodezyjny Przebieg drogi Powierzchnia drogi ( ha) 

1 0012 Osiek nad Wisłą Działka nr 119/2 0,0162 

2 0012 Osiek nad Wisłą Działka nr 132/3 0,0155 

3 0012 Osiek nad Wisłą Działka nr 920/24 0,3445 

RAZEM  0,3762 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3912



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/126/2025 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3912


	UCHWAŁA NR XVII/126/2025 RADY GMINY OBROWO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-09-01T08:07:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




